
 
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2025 
WÓJTA GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 21025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 1465, poz. 1572, poz.1907 i 1940), art. 222 ust.4, 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz.1756, poz.1907,  
Dz. U. z 2025 r. poz. 39 ) oraz § 18 pkt 1, 2 i 4 uchwały nr X/53/2024 Rady Gminy Budziszewice z dnia 
30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok, Wójt Gminy Budziszewice 
zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę  134.976,50 zł zgodnie z tabelą nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 134.976,50 zł zgodnie z tabelą nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi  22.269.602,75 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 14.940.973,13 zł; 

2) dochody majątkowe – 7.328.629,62zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 23.638.047,75 zł z tego: 

1) wydatki bieżące – 12.173.851,52 zł; 

2) wydatki majątkowe – 11.464.196,23. zł. 

§ 5. 1. Dokonuje się zmiany w limicie wydatków na realizację zadań inwestycyjnych. 

2. Limit wydatków na  realizację zadań inwestycyjnych po zmianie  zawiera tabela nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. 1. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę  o 5.500,00 zł. 

2. Plan rezerwy ogólnej po zmianach wynosi 83.529,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy w celu finansowania zadań na 
rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z tabelą nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 8205



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Marian Holak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8205



 

Tabela nr 1 do zarządzenia nr 15/2025 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 18.04.2025 roku zmiany planu dochodów 
              

w złotych 
Rodzaj zadania: 

   
Własne 

      
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

758   Różne rozliczenia 5 680 070,46 0,00 3 106,00 5 683 176,46   75814  Różne rozliczenia finansowe 45 645,00 0,00 3 106,00 48 751,00  
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 895,00 0,00 3 106,00 12 001,00  
bieżące razem: 14 003 842,48 0,00 3 106,00 14 006 948,48   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

majątkowe  
majątkowe razem: 7 328 629,62 0,00 0,00 7 328 629,62   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

573 991,80 0,00 0,00 573 991,80 

Rodzaj zadania: 
   

Zlecone 
      

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)  
1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 131 870,50 131 870,50   01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 131 870,50 131 870,50  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 131 870,50 131 870,50 
 

bieżące razem: 802 154,15 0,00 131 870,50 934 024,65   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Ogółem: 22 134 626,25 0,00 134 976,50 22 269 602,75   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

573 991,80 0,00 0,00 573 991,80 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8205



 
Tabela nr 2 do zarządzenia nr 15/2025 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 18.04.2025 zmiany  planu wydatków 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 921 388,83 406 420,00 406 420,00 14 334,00 392 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 514 968,83 4 514 968,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 615,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 615,63 -27 615,63 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 615,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 615,63 27 615,63 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 4 921 388,83 406 420,00 406 420,00 14 334,00 392 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 514 968,83 4 514 968,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 215 624,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 215 624,33 3 215 624,33 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 615,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 615,63 27 615,63 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 3 243 239,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 243 239,96 3 243 239,96 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 925 187,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 925 187,33 2 925 187,33 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 615,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 615,63 27 615,63 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 2 952 802,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 952 802,96 2 952 802,96 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 433 728,50 134 384,00 134 384,00 14 334,00 120 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 344,50 1 299 344,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 615,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 615,63 -27 615,63 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 406 112,87 134 384,00 134 384,00 14 334,00 120 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 728,87 1 271 728,87 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 890 160,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 160,90 890 160,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 615,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 615,63 -27 615,63 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 862 545,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 545,27 862 545,27 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 89 029,00 89 029,00 89 029,00 0,00 89 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne rozliczenia 

po zmianach 83 529,00 83 529,00 83 529,00 0,00 83 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 029,00 89 029,00 89 029,00 0,00 89 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 83 529,00 83 529,00 83 529,00 0,00 83 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 029,00 89 029,00 89 029,00 0,00 89 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 83 529,00 83 529,00 83 529,00 0,00 83 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 163 572,85 5 163 

572,85 4 899 764,80 3 885 994,50 1 013 770,30 0,00 184 552,00 79 256,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 106,00 3 106,00 3 106,00 3 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 166 678,85 5 166 
678,85 4 902 870,80 3 889 100,50 1 013 770,30 0,00 184 552,00 79 256,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8205



przed zmianą 155 695,61 155 695,61 76 439,56 8 895,00 67 544,56 0,00 0,00 79 256,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 106,00 3 106,00 3 106,00 3 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 158 801,61 158 801,61 79 545,56 12 001,00 67 544,56 0,00 0,00 79 256,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 434,80 7 434,80 7 434,80 7 434,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 596,12 2 596,12 2 596,12 2 596,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 10 030,92 10 030,92 10 030,92 10 030,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 460,20 1 460,20 1 460,20 1 460,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 509,88 509,88 509,88 509,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 1 970,08 1 970,08 1 970,08 1 970,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 499 309,00 66 969,00 8 969,00 0,00 8 969,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432 340,00 1 432 340,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 1 504 809,00 72 469,00 14 469,00 0,00 14 469,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432 340,00 1 432 340,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 241 309,00 8 969,00 8 969,00 0,00 8 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 340,00 1 232 340,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 1 246 809,00 14 469,00 14 469,00 0,00 14 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 340,00 1 232 340,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 700 917,10 11 236 

720,87 10 395 
441,82 6 128 241,50 4 267 200,32 149 742,00 534 071,00 79 256,05 0,00 78 210,00 11 464 196,23 11 464 

196,23 573 991,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 115,63 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 615,63 -27 615,63 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 221,63 8 606,00 8 606,00 3 106,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 615,63 27 615,63 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 704 023,10 11 239 

826,87 10 398 
547,82 6 131 347,50 4 267 200,32 149 742,00 534 071,00 79 256,05 0,00 78 210,00 11 464 196,23 11 464 

196,23 573 991,80 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 870,50 131 870,50 131 870,50 477,80 131 392,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 131 870,50 131 870,50 131 870,50 477,80 131 392,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 870,50 131 870,50 131 870,50 477,80 131 392,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 131 870,50 131 870,50 131 870,50 477,80 131 392,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8205



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9,80 9,80 9,80 9,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 9,80 9,80 9,80 9,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 107,89 2 107,89 2 107,89 0,00 2 107,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 107,89 2 107,89 2 107,89 0,00 2 107,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 284,81 129 284,81 129 284,81 0,00 129 284,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 129 284,81 129 284,81 129 284,81 0,00 129 284,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 802 154,15 802 154,15 180 435,15 171 644,00 8 791,15 0,00 621 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 870,50 131 870,50 131 870,50 477,80 131 392,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 934 024,65 934 024,65 312 305,65 172 121,80 140 183,85 0,00 621 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8205



Tabela nr 3 do zarządzenia nr 15/2025 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 18.04.2025 r. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku. 
                z tego Lp. Nazwa zadania Dział 

Rozdział 
Rok 
rozpoczęcia 

Nakłady 
planowane w 
roku 2025 

Dotacja z 
budżetu gminy 

Dotacja z; 
WFOŚ I GW, 
Funduszu 
Ochrony 
Gruntów 
Rolnych 

Dotacja od 
innych j.s.t, 
Dotacja z 
Urzędu Wo-
jwódzkiego, 
Funduszu 
Pracy., 

Dotacje z RFIL, 
Rządowy Fundusz 
Polski Ład, 
Rządowy Fu-ndusz 
Rozwoju Dróg 

Inne: w tym 
kredyty i 
pożyczki, UE,   

1. Modernizacja infrastruktury wodno 
kanalizacyjnej na terenie gminy Budziszewice 

010-01043 
010-01044 

2024 
2024 

2.469.116,59 
188.894,00 

148.197,00 
10.544,00 

  
2.320.919,59 

178.350,00 

 

2. Poprawa stanu infrastruktury drogowej na 
terenie gminy Budziszewice 

600-60014 
600-60016 

2024 
2024 

3.043.239,96 
871.728,87 

90.437,00 
9.183,60 

  
2.952.802,96 

862.545,27 

 

3. Poprawa parametrów oświetlenia ulicznego w 
gminie Budziszewice 

900-90015 2024 89.000,00 89.000,00 
  

- 
 

4 Dotacja celowa na renowację elewacji Kościoła 
w Budziszewicach 

921-92120 2024 449.000,00 8.980,00 
  

440.020,00 
 

5. Remont drogi Agnopol – Rękawiec 600-60016 2025 200.000,00 200.000,00 
    

6. Remont drogi Węgrzynowice – Węgrzynowice 
Modrzewie 

600-60016 2025 200.000,00 200.000,00 
    

7. Pomoc finansowa dla Powiatu na budowę 
chodnika w m. Węgrzynowice Modrzewie 

600-60014 2025 200.000,00 200.000,00 
    

8. Budowa infrastruktury pod budownictwo 
mieszkaniowe 

700-70095 2025 500.000,00 500.000,00 
    

9. Modernizacja placu zabaw w Budziszewicach 926-92695 2025 200.000,00 200.000,00 
    

10. Przygotowanie dokumentacji projektowej 
dotyczącej Ośrodka  Zdrowia 

851-85195 2025 100.000,00 100.000,00 
    

11. Urządzenie placu rekreacyjnego przy Urzędzie 
Gminy 

750-75095 2025 300.000,00 300.000,00 
    

12 Utworzenie 10 miejsc opieki w żłobku w 
Budziszewicach 

855-85516 2025 573.991,80 - 
   

573.991,80 

13. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 010-01044 2025 830.885,01 830.885,01 
    

14. Przebudowa boiska z bieżnią wraz z budową 
oświetlenia 

926-92601 2021 1.232.340,00 
   

785.141,60 447.198,40 

15. Zakup pompy na ujęcie wody w Mierznie 400-40002 2025 16.000,00 16.000,00 
    

 
Razem X X 11.464.196,23 2.903.226,61 

  
7.539.779,42 1.021.190,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8205



Tabela nr 4 do zarządzenia nr 15/2025 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 18.04.2025 roku.                                                                                                                                                                                     
Zmiany  planu rezerwy ogólnej  na 2025rok.                                                                                                                                                                      

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększe- 
nia 

Plan po 
zmianach 

758 75818 481 Rezerwa ogólna  5.500,00 
 

83.529,00    
Razem 5.500,00 

 
X 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8205



Tabela nr 5 do zarządzenia nr 15/2025 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 18.04.2025 roku. Zmiany planu 
dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy w celu finansowania zadań na rzecz pomocy Ukrainie, 
w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań 
realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.                                                                             
Dochody 
Dział Rozdział § T r e ś ć Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy - edukacja 

8.895,00 3.106,00 12.001,00 

   
Razem 8.895,00 3.106,00 12.001,00 

Wydatki 
Dział Rozdział § T r e ś ć Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
801 
  

80195 
  

4750 
 
 
4850 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7.434,80 
 
 

1.460,20 

2.596,12 
 
 

509,88 

10.030,92 
 
 

1.970,08 

   
Razem 8.895,00 3.106,00 12.001,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8205


	ZARZĄDZENIE NR 15/2025 WÓJTA GMINY BUDZISZEWICE z dnia 18 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8


		2025-08-04T11:50:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




